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GÜNDEM 
MADDELERİ 

1. Öğrencinin Cebelitarık U19 Milli Takımına mihmandar olarak görev alma talebine ilişkin dilekçesinin 
bölümümüzün toplumsal katkı, sosyal sorumluluk ve dış paydaş etkileşimi hedefleri kapsamında 
değerlendirilmesi ve uygunluğunun görüşülmesi 

KAPSAM 

Spor Yöneticiliği Bölümü Toplumsal Katkı, Sosyal ve Bilimsel Sorumluluk Komisyonu, 

20.03.2026 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda, bölümümüze iletilen öğrenci dilekçesini 

gündeme alarak değerlendirmiştir. Dilekçede, Süleyman Demirel Üniversitesi Spor Yöneticiliği 

Bölümü öğrencisi Hüsamettin Arda TANIŞ’ın, 23–31 Mart tarihleri arasında düzenlenecek olan 

Avrupa Kupası grup elemelerinde Cebelitarık U19 Milli Takımına mihmandar olarak görev 

alma talebi yer almaktadır. 

Komisyon tarafından yapılan değerlendirmede, söz konusu faaliyetin yalnızca öğrencinin 

mesleki bilgi ve becerilerinin gelişimine katkı sağlamakla sınırlı kalmayıp, aynı zamanda 

bölümümüzün toplumsal katkı misyonu ile doğrudan örtüştüğü ifade edilmiştir. Uluslararası 

düzeyde gerçekleştirilen spor organizasyonlarında aktif görev alınmasının, kültürlerarası 

etkileşimi artırdığı, spor yoluyla toplumsal bütünleşmeye katkı sunduğu ve üniversitenin 

topluma açılan yüzünü güçlendirdiği değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, öğrencinin Cebelitarık 

U19 Milli Takımına mihmandar olarak görev almasının, hem bireysel gelişim hem de toplumsal 

fayda üretimi açısından önemli bir kazanım olduğu vurgulanmıştır. 

Ayrıca, bu tür faaliyetlerin dış paydaşlarla iş birliğini geliştirdiği, spor organizasyonları 

aracılığıyla toplumsal etkileşimi artırdığı ve bölümümüzün sosyal sorumluluk odaklı 

yaklaşımını görünür kıldığı ifade edilmiştir. Öğrencilerin bu tür uluslararası organizasyonlarda 

aktif rol almalarının teşvik edilmesinin, bölümümüzün toplumsal katkı hedefleri ve kalite 

süreçleri açısından önemli bir uygulama olduğu değerlendirilmiştir. 

Yapılan görüşmeler sonucunda, ilgili dilekçenin toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk 

faaliyetleri kapsamında uygun bulunmasına ve öğrencinin söz konusu organizasyonda 

Cebelitarık U19 Milli Takımına mihmandar olarak görev alma talebinin desteklenmesine oy 

birliği ile karar verilmiştir. 

SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi  Spor Yöneticiliği Bölümü  Toplumsal Katkı, Sosyal Ve Bilimsel 

Sorumluluk Komisyonu Toplantı Tutanağı 
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